[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

№ 75 /7  от  03.02.2016 года

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Серпухова от 30.11.2015 №47/5 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Серпухова Московской области»

 На основании Устава города Серпухова, Регламента Совета депутатов города Серпухова, Совет депутатов города Серпухова

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов города Серпухова Московской области №46/5 от 30.11.2015 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Серпухова Московской области утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Серпухова Московской области» следующие изменения:

	N округа
	ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Место приема
	Адрес и телефон

	23
	ЦАПОВ Игорь Николаевич
	1,3-ый вторник

2,4-ий вторник
	11.00-13.00

17.00-19.00
	Филиал №5 СЦБС (помещение библиотеки)

МОУ СОШ №13
	Ул. Текстильная, д.2

Ул. Ул.Тяговая, д.8

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными и правоохранительными органами (Киблицки Я. Й.)

Председатель Совета депутатов                                            И. Н. Ермаков